
ZARZĄDZENIE NR 37/2010 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 4 maja 2010 roku 

w sprawie opratowania planów przygotowań służby zdrowia na potrzeby obronne 
państwa w powiecie łódzkim wschodnim 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 241, poz. 2416 z 2004 r. z późno zm.), 
w związku z § 2 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 maja 2004 roku 
W sprawie warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystania publicznej i niepublicznej 
służby zdrowia na potrzeby obronne państwa oraz właściwości organów w tych sprawach 
(Dz.U. Nr 143, poz. 1515, Dz.U. Nr 202, poz. 1555 z 2009 r.) oraz Zarządzeniem Nr 85/2010 
Wojewody Łódzkiego z dnia 25 marca 2010 roku w sprawie opracowania planów 
przygotoWall służby zdrowia na potrzeby obronne państwa (na szczeblu samorządu 

terytorialnego), zarządzam co następuje: 

§1. Zobowiązuje się wójtów, burmistrzów oraz kierowników jednostek organizacyjnych 
publicznej i niepublicznej służby zdrowia do opracowania nowych planów przygotowań 
służby zdrowia na potrzeby obronne państwa - każdy w swoim zakresie. 

§2. Dla potrzeb właściwego skoordynowania zadań, ustala się wójta, burmistrza jako organ 
wiodący w zakresie opracowania planów przygotowań służby zdrowia na potrzeby obrOlme 
w obrębie administrowanego terenu. 

§3. Ustala się liczbę zastępczych miejsc szpitalnych (ZMS z) i zobowiązuje się wójtów, 
burmistrzów do zorganizowania na administrowanym terenie ZMSz według następującej 
lokalizacji oraz minimalnej ilości dla poszczególnych jednostek: 

Lp. N azwa gminy Liczba ZMSz 
1 2 3 
l. AndrespoL B ',jce, Nowosina [e 100 
2. Koluszki 150 
... Rzgów ). 50 
4. Tuszyn 50 
5. Razem 350 

§4. Wójt, bunnistrz właściwi ze względu na lokalizacją tworzonych zespołów ZMSz 
są odpowiedzialni za przygotowanie, organizację i ich funkcjonowanie. 

§5. Zespoły ZMSz podlegają wyznaczonemu przez wójta, burmistrza kierownikowi jednostki 
organizacyjnej publicznej i niepublicznej służby zdrowia właściwej ze względu na lokalizację 
tworzonych zastępczych miejsc szpitalnych. 



§6. Plany, o których mowa w § 1 opracowane przez wójtów, burmistrzów, kierowników 
jednostek organizacyjnych publicznej i niepublicznej służby zdrowia należy przedstawić 
do zatwierdzenia Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

§7. Termin realizacji zadań określonych w §1 ustala się na 15 czerwca 2010 roku. 

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§9. Traci moc Zarządzenie Nr 10/2005 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 25.02.20051". 
\'v sprawie opracow;mia planów przygotowań służby zdrowia na potrzeby obronne państwa 
\v powiecie łódzkim wschodnim oraz Zarządzenie Nr 93/2009 Starosty Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 14.09.2009 r. zmieniające powyższe zarządzenie. 

Piotr BUSIAKIEWICZ 


